
Uchwała Nr 15/2005 
Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 17 listopada 2005 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr 13/2005 Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach z dnia 21.10.2005 r. w sprawie projektu budżetu Związku Gmin 
„Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach na 2006 r. 
 
Na podstawie art. 52 ust. 1-2 w związku z art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 112-121 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. 
zm.) oraz §23 pkt. 3 Statutu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach, w związku 
z Uchwałą Nr II-233/2005 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 
z dnia 7 listopada 2005 r. w sprawie opinii o projekcie budżetu Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach na 2006 r. wraz z objaśnieniami, Zarząd Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Do Uchwały Nr 13/2005 Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
z dnia 21.10.2005 r. w sprawie projektu budżetu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach na 2006 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 3 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w wysokości 
200.000 zł. Źródłem sfinansowania deficytu będzie pożyczka z NFOŚiGW 
w Warszawie w wysokości 200.000 zł. 

  2. Ustala się przychody Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w kwocie 200.000 zł, 
pochodzące z pożyczki z NFOŚiGW w Warszawie.” 

 
2) w Załączniku Nr 3/2 „Prognoza kwoty długu i jego spłaty”, w tabeli dotyczącej roku 2007 

dopisuje się kwotę prognozowanych dochodów na 2007 rok w wysokości 2.876.119 zł. 
 
3) w objaśnieniach do działu 851 „Ochrona zdrowia” skreśla się wyrazy: „oraz remontów 
obiektów służby zdrowia”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
     Jacek Szwagrzyk 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 15/2005 

Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
z dnia 17.11.2005 r. 

 
 

W związku z uwagami zawartymi w Uchwale Nr II-233/2005 II Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 7 listopada 2005 r. w sprawie opinii o projekcie budżetu 

Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach na 2006 r. wraz z objaśnieniami, do Uchwały 

Nr 13/2005 Zarządu ZGZM z dnia 21.10.2005 r. wprowadza się powyższe zmiany. 


